
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГЛАВНЫЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И РАСПРОСТРАНЕНИЯ

О внесении изменения в состав Единой комиссии по размещению заказов

В связи с увольнением по собственному желанию главного бухгалтера 
Ясногор Надежды Яковлевны п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести Ясногор Надежду Яковлевну из состава Единой комиссии по 
размещению заказов.

2. Ввести в состав Единой комиссии по размещению заказов исполняющую 
обязанности главного бухгалтера Бабину Анну Викторовну.

СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ 

(ГМЦ Росстата)

П Р И К А З

Москва

Директор Е.Б. Сычев

Исп. К.Е. Васильев 
тел. (499) 780-07-59; 3-28


